1

2025 年 6 月 26 日

各   位

伊豆シャボテンリゾート株式会社

代表取締役社長    吉 村 浩 太 郎
（コード番号 6819 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

取締役経営企画室室長    桑 原 亮 介

電 話 番 号   0 3 - 5 4 6 4 - 2 3 8 0

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会終了後の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動

することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 異動の理由

北本幸寛が 2014 年 11 月より 10 年にわたり代表を務めてまいりましたが、本日開催の取締役会

において自身の体調不良により、代表を辞任する旨の申し出があったためであります。

2. 異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

吉村 浩太郎 代表取締役社長 取締役

北本 幸寛 取締役相談役 代表取締役社長

3. 新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

（株）

1977 年

5 月 22 日生

2014 年 11 月

2016 年 ６月

2025 年 ６月

株式会社伊豆シャボテン公園

代表取締役就任（現任）

当社取締役就任（現任）

当社代表取締役社長就任

50,500

4. 異動年月日

2025 年 6 月 26 日

以 上